FWKP6010079016
FWKP6010079016
Längenanpassstück FWK-Plus 60x100 mm weiß pulverbeschichtet
Technische Merkmale
Abmessungen
Höhe innen  55 mm
Kanalhöhe  60 mm
Länge  2000 mm
Breite Einbaumaß  95 mm
Kanalbreite  100 mm
Maß a  75 mm
Maß b  50 mm
Sicherheit
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme  EN 1366-5
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsys‐
teme  EN 13501-2
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten